
UCHWAŁA NR XXX/215/2020 
RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia, że ustalenia zmiany ustaleń tekstowych miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łuków nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Łuków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) oraz w nawiązaniu do Uchwały Nr 
XX/153/2020 Rady Gminy Łuków z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
zapisów tekstowych miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łuków, Rada Gminy Łuków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że ustalenia projektu zmiany ustaleń tekstowych miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łuków nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łuków zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIV/175/2020 Rady Gminy Łuków z dnia 29 maja 
2020 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łuków 

 
 

Tadeusz Federczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB3B399-0B1F-4D54-A86F-2E2EA2684B60. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt zmiany ustaleń tekstowych planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków nie narusza
ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łuków zatwierdzonego
Uchwałą Nr XXIV/175/2020 Rady Gminy Łuków z dnia 29 maja 2020 r.

Ustalenia ww. Studium, w części III w rozdziale 2.3.6 zawierają zapis: "Należy dążyć do realizacji nowych
sieci infrastruktury technicznej dla obsługi istniejącej i projektowanej struktury osadniczej, głównie wzdłuż
ciągów drogowych i pieszych oraz w terenach rolnych w oparciu o opracowania techniczne. "

Na rysunku studium w rejonie terenu R-06-36 w Gołaszynie jest symbolem zaznaczona projektowana
oczyszczalnia ścieków.

Ustalenia ww. Studium w części II, w rozdziale 13 zawierają zapis: "urządzenia i obiekty infrastruktury
technicznej oraz ich strefy ochronne stanowią element informacyjny, dopuszcza się zmiany w uzasadnionych
przypadkach, zgodnie z przepisami odrębnymi", stanowiący podstawę do doprecyzowania lokalizacji
planowanej oczyszczalni w Gołaszynie.

Przewodniczący Rady Gminy Łuków

Tadeusz Federczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB3B399-0B1F-4D54-A86F-2E2EA2684B60. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

